
             

     

     

     

     

                                    

                                                                                                      

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про затвердження  адміністративної комісії 

при виконкомі Слобожанської селищної ради  

у новій редакції 

 

На виконання законів України від 10.12.2015 року 3888 «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України  щодо розширення повноважень органів місцевого 

самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, ст. 38, ст. 40 Закону України Про місцеве самоврядування 

в Україні», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  адміністративну комісію при виконкомі Слобожанської селищної ради у 

складі 12 осіб: 

 

Вусик Світлана Миколаївна - голова комісії - заступник  селищного голови  з питань 

діяльності виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

 

Демченко Марія Володимирівна – заступник голови комісії – начальник фінансового відділу 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

 

Лисенко Євгенія Юріївна – секретар комісії – головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

 

Члени комісії: 

 

Лагода Людмила Василівна  - секретар селищної ради (виконкому); 

 

Гаврилюк Зінаїда Григорівна - інспектор (з обліку та бронювання військовозобов’язаних) 

відділу  з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

 

Голендяєва Світлана Вікторівна  - директор СНВК №1 ССР. 

 

Кириченко Валентина Іванівна - заступник директора СЗОШ №2 ССР. 



 

Діденко Ольга Богуславівна – начальник Служби у справах дітей Слобожанської селищної 

ради; 

 

Дейнеко Володимир Максимович – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

 

Яремко Тамара Яківна – начальник відділу розвитку та благоустрою с. Степове. 

 

Мирченко Юрій Вікторович – активіст селища. 

 

Обух Валентина Миколаївна – директор Степнянської ЗОШ ССР. 

 

Вважати таким, що втратило чинність рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської 

селищної ради від 11.08.2016 р. № 389 „Про створення адміністративної комісії при 

виконкомі Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради              Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1472-31/VII 

 


